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1. ACTON, H.B.  What Marx Really Said.     Macdonald & Co Ltd., Publishers Ltd., London, 
1967.  1 st Edition.  D.W.  good.  148pp.   

 
2. ALTHOUSSER, LOUIS.  For Marx.     Allen Lane The Penguin Press, London, 1969.  3rd 

Edition.  D.W.  very good.  271pp.   
 

3. ALTHUSSER, LOUIS.  For Marx  -New Left Review edition.     Unwin Brothers 
Limited,The Gresham Press, Old Woking, Surrey, 1977.  2nd  Edition.  p.b.  very good.  
271pp.   

 
4. ALTHUSSER, LOUIS.  For Marx  -Verso Edition.     Verso Editions, Carlisle St., London, 

1979.  1 st Edition.  p.b.  very good.  271pp.   
 

5. BORCHARDT, JULIAN  (Editor).  The Peoples Marx.   Abridged popular edition of the 
three volumes of "Capital".  International Bookshops Limited, London, Bradford, Manchester, 
1921.  1 st Edition.  p.b.  good.  284pp.   

 
6. COHEN, G.A..  Karl Marxs Theory of History.   A Defence.  Clarendon Press Ltd., 

Oxford, 1978.  1 st Edition.  p.b.  very good.  369pp.   
 

7. ENGELS, FREDERICK.  The Housing Question.     Martin Lawrence Ltd., London, 1887.  
2nd  Edition.  Cloth.  good.  103pp.   

 
8. ENGELS, FREDERICK.  Ludwig Feuerbach.   And the outcome of Classical German 

Philosophy.  International Publishers, New York, 1935.    Cloth.  good.  101pp.   
 

9. ENGELS, FREDERICK.  The Origin of the family, Private Property and the State.   Iln 
the light of the researches of Lewis H. Morgan.  International Publishers, New York, 1942.    
Cloth.  good.  176pp.   

 
10. ENGELS, FREDERICK.  Herr Eugen Duhrings revolution in Science (Anti-Duhring).     

Co-Operative Publishing Society Of Foreign Workers In The U.S.S.R, 1934.  1 st Edition.  
Cloth.  fair.  364pp.   

 
11. ENGELS, FREDERICK.  The Part Played by Labour in the Transition from Ape to 

Man.     Foreign Languages Press, Peking, 1975.  1 st Edition.  Wraps.  good.  25pp.   
 

12. FREEDMAN, ROBERT.  Marx on Economics.     Penguin Books, Harmondsworth, 
Middlesex, 1962.  2nd Edition.  p.b.  good.  251pp.   

 
13. HENRY, MICHEL.  Marx  II  -Une Philosophie de Léconomie.     Editions Gallimard, 

1976.  1 st Edition.  D.W.  very good.  486pp.   
 

14. MARX, KARL.  Capital.     J.M. Dent & Sons Ltd., Bedford St., London, 1933.  1 st Edition.  
Cloth.  good.  926pp.   

 
15. MARX, KARL.  Revolution and Counter-Revolution or Germany in 1848.     George 

Allen & Allen (Publishers) Ltd., Museum St., London, 1912.  6th Edition.  Cloth.  fair.  
148pp.   

 
16. MARX, KARL/ ENGELS, FREDERICK.  Karl Marx and Frederick Engels on Britain.     

Foreign Languages Publishing House, Moscow, 1962.  2nd Edition.  Cloth.  good.  623pp.   
 

17. MARX, KARL.  The Poverty of Philosophy.     Foreign Languages Publishing House, 
Moscow, 1956.  4th Edition.  D.W.  good.  256pp.   

 
18. MARX, KARL/ ENGELS, FREDERICK.  Manifesto of the Communist Party.     

Lawrence and Wishart, London, 1937.  1 st Edition.  H.B.  good.  48pp.   
 



 

 3

19. MARX, KARL.  Critique of the Gotha Programme.   With appendices by Marx, Engels 
and Lenin.  Lawrence & Wishart Ltd., London, 1933.  1 st Edition.  Cloth/Soft.  good.  110pp.   

 
20. MARX, KARL.  Wages, Price and Profit.     Foreign Languages Press, Peking, 1970.  1 st 

Edition.  p.b.  very good.  82pp.   
 

21. MARX, KARL/ ENGELS, FREDERICK.  On Religion.     Foreign Languages Publishing 
House, Moscow, 1955.  1 st Edition.  D.W.  very good.  382pp.   

 
22. MARX, KARL.  The Eighteenth Brumaire of Louis Bonaparte.     George Allen & Unwin 

Ltd., London, 1926.  1 st Edition.  H.B.  fair.  192pp.   
 

23. MARX, KARL/ ENGELS, FREDERICK.  The German Ideology.     Progress Publishers, 
Moscow, 1964.  1 st Edition.  D.W.  very good.  751pp.   

 
24. MARX,  KARL.  Economic and Philosophic Manuscripts of 1844.     Foreign Languages 

Publishing House, Moscow, 1956.  1 st Edition.  D.W.  good.  208pp.   
 

25. MARX, KARL.  Karl Marx and Modern Philosophy.   Collection of Articles.  Progress 
Publishers,  Moscow, 1968.  1 st Edition.  p.b.  very good.  238pp.   

 
26. MARX, K.  The Civil War in France.     Foreign Languages Publishing House, Moscow, 

1952.  1 st Edition.  p.b.  good.  142pp.   
 

27. MARX, KARL.  A contribution to the Critique of Political Economy.     Lawrence & 
Wishart, Ltd., London, 1971.  1 st Edition.  D.W.  very good.  263pp.   

 
28. MARX,  KARL.  Pre-Capitalist Economic Formations.     International Publishers, New 

York, 1965.  1 st Edition.  Cloth.  very good.  153pp.   
 

29. MARX.  Selected writings in Sociology & Social Philosophy.     McGraw- Hill Book 
Company, Inc., New York, 1956.  1 st Edition.  Cloth.  good.  268pp.   

 
30. MARX,  KARL.  Selected Works  in two volumes.     Co-Operative Publishing Society of 

Foreign Workers in the U.S.S.R., Moscow, 1953.  3rd Edition.  Cloth.  good.  pp   
 

31. MARX, KARL.  Capital  Volume II.   A Critique of Political Economy.  Charles H. Kerr & 
Company, Chicago, 1933.  1 st Edition.  Cloth.  good.  518pp.   

 
32. MARX, KARL.  Capital  Volume III.   A Critique of Political Economy.  Charles H. Kerr & 

Company, Chicago, 1933.  1 st Edition.  Cloth.  good.  1048pp.   
 

33. MARX, KARL/ ENGELS, FREDRICH.  The Communist Manifesto of Karl Marx and 
Fredrich Engels.     Martin Lawrence Limited, London, 1928.  1 st Edition.  Cloth.  good.  
365pp.   

 
34. MARX,  KARL.  Capital.   A critical analysis of capitalist production.  Foreign Languages 

Publishing House, Moscow, 1954.    D.W.  good.  807pp.   
 

35. MARX, KARL/ ENGELS, FREDERICH.  Uber Deutschland und die deutsche 
Arbeiterbewegung.   Band 3.  Die Zweite Halfte.  Des 19.  Jahrhunderts.  Dietz Verlag 
Berlin, 1980.    Cloth.  good.  pp   

 
36. MARX, KARL/ ENGELS, FRIEDRICH.  Uber Deutschland und die deutsche 

Arbeiterbewegung.   Band 2.  Die Erste Halfte.  Des 19.  Jahrhunderts.  Dietz Verlag, Berlin, 
1970.    Cloth.  good.  812pp.   

 
37. MARX, KARL/ ENGELS, FREDERICH.  Werke  -Band 1 - 39.     Dietz Verlag, Berlin, 

1964.    Cloth.  good.  851pp.   
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38. MARX,  KARL.  Theories of Surplus Value.   A selection from the volumes published 
between 1905 and 1910 as Theorien uber den Mehwert, edited by Karl Kautsky, taken from 
Karl Marxs preliminary manuscript for the projected Fourth Volume of Capital.  Lawrence & 
Wishart Limited, London, 1951.    Cloth.  good.  432pp.   

 
39. MARX,  KARL.  The Class Struggles in France 1848 to 1850.     Progress Publishers, 

Moscow, 1979.  6th revised Edition.  p.b.  good.  150pp.   
 

40. MARX, KARL.  Capital  in two volumes.     J.M.  Dent and Sons Ltd., London, 1930.  
Everymans Edition.  D.W.  good.  548pp.   

 
41. MARX, KARL.  Critique of the Gotha Programme  (Cloth/ Dust Wrapped).     Martin 

Lawrence, Ltd., London, 1933.  Completely revised edited and annotated. The only edition 
authorised by the Marx-Engels-Lenin Institute, Moscow.  D.W.  very good.  119pp.   

 
42. MARX, KARL.  The Civil War in France  (The Marxist-Leninist Library).     Lawrence 

& Wishart, London, 1933.  1 st Edition.  Cloth/Soft.  good.  92pp.   
 

43. MARX,  KARL.  Revolution and Counter-Revoluton or Germany in 1848.     Charles H. 
Kerr & Company, Chicago, 1919.    Cloth.  good.  192pp.   

 
44. MARX, KARL.  Captial  -Science  in two volumes.     J.M.  Dent and Sons Ltd., London, 

1930.  1 st Edition.  Cloth.  good.  pp   
 

45. MARX, KARL.  The Poverty of Philosophy  (C.H. Kerr  publication).   Being a 
translation of the Misere de la Philosophie.  (A reply to "la Philosophie de la Misere" of M. 
Proudhon).  Charles H. Kerr & Company, Chicago, 1920.  1 st Edition.  Cloth.  good.  227pp.   

 
46. MARX, KARL.  Selected Writings in Sociology and Social Philosophy.     C.A. Watts & 

Co. Ltd, London, 1963.  3rd Edition.  D.W.  good.  268pp.   
 

47. MARX,  KARL.  The Civil War in France  -The Marxist-Leninist Library.     Lawrence 
& Wishart, London, 1933.  1 st Edition.  cloth/ soft.  good.  92pp.   

 
48. MARX, K.  Historical Writings  in two volumes.   Prepared by the Marx-Engels-Lenin 

Insititute, Moscow under the Editorship of V. Adoratsky.  Peoples Publlishing House, 
Bombay, 1933.  2nd  Edition.  Cloth.  fair.  682pp.   

 
49. MARX, KARL/ ENGELS, FREDERICK.  Selected Correspondence 1846-1895 with 

explanagory notes.     International Publishers, New York, 1942.    Cloth.  good.  551pp.   
 

50. MARX, KARL.  A Biography.     Progress Publishers, Moscow, 1973.  1 st Edition.  D.W.  
very good.  634pp.   

 
51. MARX,  KARL.  Capital  Volume I.   A critique of Political Economy.  Charles H. Kerr & 

Company, Chicago, 1912.  1 st Edition.  Cloth.  good.  869pp.   
 

52. MARX,  KARL.  Grundrisse   (General Editor:  Quintin Hoare).   Foundations of the 
Critique of Political Economy  (Rough Draft).  Allen Lane Ltd., London. ISBN 07139 04887, 
1973.  1 st Edition.  D.W.  very good.  898pp.   

 
53. MARX, KARL.  Capital  -A Critique of Political Economy Volume I.   The Process of 

Capitalist Production.  The Modern Library, New York, 1906.  4th Edition.  D.W.  good.  
869pp.   

 
54. MARX,  KARL.  Letters to Dr. Kugelmann.   Marxist Library Works of Marxism - 

Leninism Volume XVII.  International Publishers, New York, 1934.  1 st Edition.  Rebound.  
good.  148pp.   
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55. MARX, KARL/ ENGELS, FREDERICH.  Werke  -Erganzungsband  Erster Teil.   
Schriften; manuskripte; briefe bis 1844.  Dietz Verlag Berlin, 1968.    Cloth.  very good.  
714pp.   

 
56. MARX, KARL/ ENGELS, FREDERICH.  Werke  -Verzeichnis.   Schriften; Artikel.  

Dietz Verlag, Berlin, 1966.    Cloth.  very good.  358pp.   
 

57. MARX, KARL/ ENGELS, FREDERICH.  Werke  -Erganzungsband  Zweiter Teil.   
Schriften; Manuskripte; Briefe Bis 1984.  Deitz Verlag, Berlin, 1967.    Cloth.  very good.  
593pp.   

 
58. MARX,  KARL.  Wage-Labour and Capital.     Martin Lawrence Ltd., London, 1935.  1 st 

Edition.  Wraps.  fair.  48pp.   
 

59. MARX, KARL.  Value, Price and Profit  Addressed to Workingmen.     Socialist Labour 
Party, Glasgow/ Messrs. Geo. Allen & Unwin, Ltd, 1904.  1 st Edition.  Wraps.  fair.  54pp.   

 
60. MARX, KARL.  Wage-Labour and Capital.     Lawrence and Wishart, London, 1933.  1 st 

Edition.  Wraps.  good.  48pp.   
 

61. MARX,  KARL.  Wage-Labour and Capital  (Modern Books version).     Workers Library 
Publishers, New York, 1929.  1 st Edition.  p.b.  fair.  36pp.   

 
62. MARX, KARL/ ENGELS, FREDERICK.  Selected Works  in two Volumes.     Foreign 

Languages Publishing House, Moscow, 1962.  2nd  Edition.  D.W.  very good.  679pp.   
 

63. MARX, KARL.  Wage-Labour and Capital  Volume XXXVII.     International Publishers, 
New York, 1933.  1 st Edition.  Cloth.  good.  62pp.   

 
64. MARX, KARL/ ENGELS, FRIEDERICH.  Ausgewahlte Werke in sechs Banden  Band 

I, III, IV, V, & VI.     Dietz Verlag, Berlin, 1972.    D.W.  very good.  584pp.   
 

65. MARX, KARL/ ENGELS, FREDERICK.  Selected Works in three volumes  (Progress 
Publication).     Progress Publishers,  Moscow, 1970.  2nd  Edition.  D.W.  very good.  579pp.   

 
66. MARX, KARL/ ENGELS, FREDERICK.  Collected Works  Volume 3Marx and Engels:  

1843-44.     Lawrence & Wishart, London/ Progress Publishers Co., Inc., New York and 
Moscow, 1975.  1 st Edition.  D.W.  very good.  670pp.   

 
67. MARX,  KARL.  Ouvres.   Economie II.  Édition Établie par Maximilien Rubel, 1968.  1 st 

Edition.  D.W.  fair.  1970pp.   
 

68. MARX,  KARL.  Theories of SurplusValue.   Part III.  Lawrence & Wishart, London, 1972.  
1 st Edition.  D.W.  very good.  637pp.   

 
69. MARX, KARL.  Capital   A Critical Analysis of Capitalist Production.     George Allen & 

Unwin Ltd., London, 1943.  2nd  Edition.  Cloth.  good.  882pp.   
 

70. MARX, KARL.  Class Struggles in France (1848-50)  -The Marxist-Leninist Library 
Volume Four.     Lawrence & Wishart, London, 1936.  1 st Edition.  Cloth.  good.  151pp.   

 
71. MARX, K.  Capital.     Thomas Nelson & sons Ltd., London, Undated.  Abridged Edition.  

Cloth.  very good.  376pp.   
 

72. MARX, KARL.  Critique of the Gotha Programme  -The Marxist-Leninist Library  
Volume Fifteen.     Lawrence & Wishart Ltd., London, 1938.  1 st Edition.  cloth/ soft.  good.  
110pp.   
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73. MARX, KARL/ ENGELS, FREDERICK.  Selected Correspondence 1846-1895 The 
Marxist-Leninist Library  Volume Nine.   With commentary and notes.  Lawrence & 
Wishart Ltd., London, 1936.  1 st Edition.  cloth/ soft.  good.  551pp.   

 
74. MARX, KARL/ ENGELS, FRIEDRICH.  Ausgewahlte Briefe.     Dietz Verlag, Berlin, 

1953.    Cloth.  good.  640pp.   
 

75. MARX, KARL.  Capital  A Critique of Political Economy.   The Process of Capitalist 
Production.  George Allen & Unwin Ltd., Museum St., London, 1928.  2nd  Edition.  Cloth.  
good.  927pp.   

 
76. MARX,  KARL.  Selected Works in Two Volumes   -Volume 1.     Lawrence & Wishart 

Ltd., London, 1947.  2nd English Edition.  Cloth.  good.  447pp.   
 

77. MARX, KARL.  Das Kapital  Kritik Der Politischen Okonomie.   Dritter Band Erster Teil 
Buch III:  Der Gesamtprozess der Kapitalistischen Produktion Kapitel I Bis XXVIII.  
Verlagsgenossenschaft, Auslandischer Arbeiter in Der UdSSr Moskau, 1933.    Cloth.  good.  
503pp.   

 
78. MARX,  KARL.  Das Kapital  Kritik Der Politischen Okonomie.   Zweiter Band.  Buch II:  

Der Zirkulationsprozess Des Kapitals.  Verlag Fur Literatur Und Politik Wien-Berlin, 1933.    
Cloth.  good.  639pp.   

 
79. MARX, KARL.  Das Kapital  Kritik Der Politishen Okonomie.   Dritter Band Zweiter Teil 

Buch III:  Der Gesamtprozess Der Kapitalistischen Produktion.  Kapitel XXIX Bis LII.  
Verlagsgenossenschaft Auslandischer Arbeiter in Der UdSSR, Moskau, 1934.    Cloth.  good.  
1066pp.   

 
80. MARX,  KARL.  Capital  A critique of Political Economy  Volume III.   The Process of 

Capitalist Production as a whole.  Saraswaty Library, Calcutta, 1946.  1 st Indian Edition.  cl;.  
good.  722pp.   

 
81. MARX, KARL.  Capital  A critical analysis of Capitalist Production  Volume 1.     

George Allen & Unwin Ltd., London, 1946.    D.W.  good.  886pp.   
 

82. MARX, KARL.  The Eighteenth Brumaire of Louis Bonaparte.     George Allen & Unwin 
Ltd., London, 1939.  1 st Edition.  D.W.  good.  192pp.   

 
83. MARX, KARL.  Selected Works  in two Volumes.     Lawrence and Wishart Ltd., London, 

1942.  1 st Edition.  Cloth.  good.  694pp.   
 

84. MARX, KARL.  (A Critique of Political Economy).     J.M. Dent & Co. London, 1930.  1 st 
Edition.  D.W.  good.  926pp.   

 
85. MARX, KARL/ ENGELS, FREDERICH.  Correspondence 1896-1895.   A Selection with 

Commentary and Notes.  Martin Lawrence Ltd., London, 1934.  1 st Edition.  Cloth.  good.  
551pp.   

 
86. MARX, KARL.  Early Writings.     C.A. Watts & Co. Ltd, London, 1963.  1 st Edition.  

D.W.  good.  227pp.   
 

87. MARX,  KARL.  The Poverty of Philosophy.   Marxist Library:  Works of Marxism-
Leninism Volume XXVI.  International Publishers, New York, 1847.  1 st Edition.  D.W.  
good.  214pp.   

 
88. MARX,  KARL.  Revolution and Counter-Revolution or Germany in 1848.     The 

Socialist Labour Press, Glasgow, 1896.  1 st Edition.  cloth/ soft.  fair.  148pp.   
 

89. MARX,  KARL.  Herr Vogt.   Erste Neuausgabe Nach der Originalausgabe, London 1860.  
Verlag fur Fremdsprachige Literatur, Moskau, 1941.  1 st Edition.  Cloth.  good.  372pp.   
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90. MARX,  KARL.  The Civil War in France.     Foreign Languages Press, Peking, 1966.  1 st 

Edition.  p.b.  good.  287pp.   
 

91. MARX,  KARL.  The Poverty of Philosophy.   Marxist-Leninist Library.  Co-Operative 
Publishing Society of Foreign Workers in the U.S.S.R., 1935.  1 st Edition.  D.W.  good.  
214pp.   

 
92. MARX, KARL.  Histoire des Doctrines Économiques.   De Ricardo á l'économie vulgaire.  

Alfred Costes, Éditeur, Paris, 1949.  1 st Edition.  p.b.  fair.  256pp.   
 

93. MARX,  KARL.  Correspondance K. Marx-Fr. Engels.   Tome 1  -Les premiéres années de 
leur liaison 1844-1849.  Alfred Costes, Éditeur, Paris, 1931.  1 st Edition.  p.b.  good.  185pp.   

 
94. MARX,  KARL.  Capital  Volume 2.   A critique of Political Economy Volume Two.  

Penguin Books Ltd., Harmondsworth, Middlesex, 1978.  New English Translation.  p.b.  
good.  624pp.   

 
95. MARX, KARL.  The Revolutions of 1848.   Political Writings Volume 1.  Allen Lane;  a 

division of Penguin Books Ltd., London, 1973.  1 st Edition.  D.W.  good.  365pp.   
 

96. MARX, KARL.  Capital   (the Nelson & Sons Ltd., Publication).     Thomas Nelson & 
sons Ltd., London, Undated.  Abridged Edition.  Cloth.  good.  358pp.   

 
97. MARX,  KARL.  A Contribution to the Critique of Political Economy  (Bharati Library 

Publication).     Bharati Library, Calcutta, 1904.    D.W.  good.  314pp.   
 

98. MARX,  KARL.  The Poverty of Philosophy (Twentieth Century Publication).   
Translation of the Misére de la Philosophie ( a reply to "La Philosophie de la Misére" of M. 
Proudhon).  The Twentieth Century Press, Limited, London, 1900.    Cloth.  good.  195pp.   

 
99. MARX/ ENGELS/ LENIN/ STALIN.  Aur Deutschen Gerschichte.   Band 1Von der 

Fruhzeit bis zum 18. Jahrhundert.  Dietz Verlag Berlin, 1953.    Cloth.  very good.  783pp.   
 

100. MARX/ ENGELS/ LENIN.  The Essential Left.   Four Classic Texts on The Principles of 
Socialism.  George Allen & Unwin Ltd., London, 1962.  2nd  Edition.  p.b.  good.  254pp.   

 
101. MCLELLAN, DAVID.  Marxs Grundrisse.     Granada Publishing Ltd., Park St., St. 

Albans, Herts, 1973.  2nd  Edition.  p.b.  good.  186pp.   
 

102. McLELLAN, DAVID  (Editor).  Karl Marx  Selected Writings.     Oxford University 
Press, Walton St., Oxford, 1977.  1 st Edition.  p.b.  very good.  625pp.   

 
103. McLELLAN, DAVID  (Editor).  Marxs Grundrisse.     The Macmillan Press Ltd., 

Basingstoke, Hampshire, 1980.  2nd  Edition.  D.W.  good.  169pp.   
 

104. MEEK, RONALD L. ( Editor).  Marx and Engels on Malthus.   Selections from the 
writings of Marx and Engels dealing with the theories of Thomas Robert Malthus.  Lawrence 
and Wishart Ltd., London, 1953.  1 st Edition.  D.W.  good.  190pp.   

 
105. SEN, MOHIT & RAO, M.B. (EDITORS).  Das Kapital Centenary Volume.   A 

Symposium.  Peoples Publishing House (P) Ltd.,, 1968.  1 st Edition.  D.W.  good.  229pp.   
 

106. MARX, KARL.  Letters to Dr. Kugelmann.   The Marxist-Lenist Library.  Lawrence & 
Wishart, Southampton Place, London, 1936.  1 st Edition.  cloth/ soft.  good.  148pp.   

 
107. MARX, KARL.  Value, Price and profit:  Addressed to Working Men.     George Allen & 

Unwin Ltd., London, 1899.    p.b.  good.  94pp.   
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108. MARX,  KARL.  A world without Jews.     Philosophical Library, New York, 1960.  4th 
enlarged edition.  D.W.  good.  83pp.   

 
109. MARX,  KARL.  A contribution to the critique of Political Economy.     Lawrence & 

Wishart, London, 1971.  2nd Edition.  Cloth.  good.  263pp.   
 

110. MARX, KARL.  A Handabook of Marxism.   Being a collection of extracts from the 
writings of Marx, Engels and the greatest of their followers selected so as to give the reader 
the most comprehensive account of Marxism possible within the limits of a single volume:  
the passages being chosen by Emile Burns.  Victor Gollancz Ltd. London, 1935.    Cloth.  
good.  1087pp.   

 
111. MARX, KARL/ ENGELS, FREDERICK.  Selected Correspondence 1846-1895 With 

Commentary and Notes.     Lawrence & Wishart Ltd., London, 1934.  1 st Edition.  Cloth.  
fair.  551pp.   

 
112. MARX, KARL/ ENGELS, FREDERICK.  Manifesto of the Communist Party  -

Anniversary Edition.     Internatioal Publishing Company, New York, 1962.  Anniversary 
Edition.  Wrps.  fair.  48pp.   

 
113. MARX, KARL/ ENGELS, FRIEDRICH.  Manifesto of the Communist Party.     Modern 

Books Ltd., London, 1929.  1 st Edition.  p.b.  fair.  55pp.   
 

114. MARX,  KARL.  Class Struggles France (1848-50)  -The Mrxist-Leninist Library.     
Lawrence & Wishart Ltd., London, 1936.  1 st Edition.  cloth/ soft.  good.  151pp.   

 
115. MARX, KARL/ ENGELS, FREDERICK.  Selected Correspondence 1846-1895  -

Marxist-Leninist Library.     Lawrence & Wishart Ltd., London, 1936.  1 st Edition.  cloth/ 
soft.  good.  551pp.   

 
116. MARX,  KARL.  The Eighteenth Brumaire of Louis Bonaparte.     George Allen & Unwin 

Ltd., London, 1926.  1 st Edition.  D.W.  good.  192pp.   
 

117. MARX, K.  Wage Labour and Capital.   Workers of All Countries, Unite!.  Progress 
Publishers, Moscow, 1952.  1 st Edition.  Wraps.  good.  44pp.   

 
118. MARX, KARL.  The Civil War in France.     Martin Lawrence Ltd., London, 1933.  1 st 

Edition.  p.b.  fair.  92pp.   
 

119. MARX, KARL/ ENGELS, FREDERICK.  Selected Works in two volumes.     Published 
in Great Britain by Lawrence and Wishart Ltd., London, 1950.  1 st Edition.  Cloth.  good.  
615pp.   

 
120. MARX, KARL/ ENGELS, FRIEDRICH.  Opere.     Editura Politica, Bucuresti, 1965.    

Cloth.  good.  742pp.   
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